
ZARZĄDZENIE NR 155/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  188 636,47 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024 – 2027”, ustanowionego uchwałą Nr 62 
Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. 

  
 
 
 
147 896,47 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 oraz art. 20 ust. 
1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej  

  
 
 

40 740,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   188 636,47 zł 
 w tym:   
 - na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 
w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 – 2027”, 
ustanowionego uchwałą Nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 
2024 r. 

  
 
 
 
147 896,47 zł 

 - na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 oraz art. 20 ust. 
1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej  

  
 

40 740,00 zł 
3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego 

Nr F-VI.3111.1.159.2024 z 01.08.2024 r.,                 Nr F-
VI.3111.2.65.2024 z 06.08.2024 r. 

  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 111 180,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA9A6ED-C11F-44A4-AB45-DE931ED0D8D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 889 185,20 188 636,47 3 077 821,67

85203 Ośrodki wsparcia 1 177 342,20 108 976,99 1 286 319,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 176 742,20 102 705,13 1 279 447,33

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 271,86 6 271,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej 121 395,00 79 659,48 201 054,48

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 785,00 79 659,48 192 444,48

Razem: 83 276 744,29 188 636,47 83 465 380,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA9A6ED-C11F-44A4-AB45-DE931ED0D8D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 155/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 997 993,50 0,00 4 997 993,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 174 878,51 20 000,00 2 194 878,51

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 20 000,00 155 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 507 507,99 -40 000,00 1 467 507,99

4270 Zakup usług remontowych 285 256,00 -40 000,00 245 256,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 39 630,00 20 000,00 59 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 20 000,00 42 000,00

60095 Pozostała działalność 798 200,00 0,00 798 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 000,00 50 000,00 236 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 570 700,00 -50 000,00 520 700,00

852 Pomoc społeczna 5 446 145,20 188 636,47 5 634 781,67

85203 Ośrodki wsparcia 1 177 342,20 108 976,99 1 286 319,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 616,20 57 000,00 737 616,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 900,00 9 840,46 134 740,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 700,00 1 396,53 19 096,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 700,00 600,00 11 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 460,00 8 021,00 29 481,00

4220 Zakup środków żywności 19 500,00 8 000,00 27 500,00

4260 Zakup energii 28 000,00 8 000,00 36 000,00

4270 Zakup usług remontowych 187 500,00 1 000,00 188 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 19,00 519,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 8 000,00 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 100,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 7 000,00 7 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 406 395,00 79 659,48 1 486 054,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 951 025,00 66 300,00 1 017 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 500,00 11 735,10 178 235,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 500,00 1 624,38 25 124,38

855 Rodzina 8 417 421,40 0,00 8 417 421,40

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

111 780,00 0,00 111 780,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA9A6ED-C11F-44A4-AB45-DE931ED0D8D5. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 17 180,00 -17 180,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 600,00 17 180,00 111 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 747 090,69 0,00 12 747 090,69

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 000,00 4 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 4 000,00 28 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 050 320,00 -4 000,00 1 046 320,00

4260 Zakup energii 311 000,00 -4 000,00 307 000,00

Razem: 91 828 207,35 188 636,47 92 016 843,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA9A6ED-C11F-44A4-AB45-DE931ED0D8D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 155/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 543 764,20 102 705,13 1 646 469,33

85203 Ośrodki wsparcia 1 176 742,20 102 705,13 1 279 447,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 176 742,20 102 705,13 1 279 447,33

Razem: 9 888 093,88 102 705,13 9 990 799,01

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA9A6ED-C11F-44A4-AB45-DE931ED0D8D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 155/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 543 764,20 102 705,13 1 646 469,33

85203 Ośrodki wsparcia 1 176 742,20 102 705,13 1 279 447,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 616,20 51 780,00 732 396,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 900,00 8 916,52 133 816,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 700,00 1 268,61 18 968,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 700,00 600,00 11 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 860,00 8 021,00 28 881,00

4220 Zakup środków żywności 19 500,00 8 000,00 27 500,00

4260 Zakup energii 28 000,00 8 000,00 36 000,00

4270 Zakup usług remontowych 187 500,00 1 000,00 188 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 19,00 519,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 8 000,00 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 100,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 7 000,00 7 500,00

855 Rodzina 7 682 983,40 0,00 7 682 983,40

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

111 780,00 0,00 111 780,00

3110 Świadczenia społeczne 17 180,00 -17 180,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 600,00 17 180,00 111 780,00

Razem: 9 888 093,88 102 705,13 9 990 799,01

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA9A6ED-C11F-44A4-AB45-DE931ED0D8D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

